17 апреля 2025г.

о зачасленuu воспаmаннuков.

17 апреля 2025 г.

о зачасленаu воспumаflнuков.

государственное бюджетное общеобразовательное )чреждение Самарской области
начальнаrI школа кГармониЯ> п.г.т.Безенчук

муниципального района Безенчукский Са:rларской области

прикАз

Jфз
п.г.т. Безенчук

на основании направления дJuI зачисления ребенка в детский сад, по результатам
автоматизированного распределеЕия от 17 апреля 2025r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 мая 2025r, след}.ющих

36204/33/24l01 5 1068

детей по номеру направления

.Щиректор ГБОУ НШ <Гармония)) В.И.Шишкина

государственное бюджетное общеобрЕвовательное учреждение Самарской области
начальнtU{ школа кГармония>> п,г.т.Безенчук

муницип€шьного района Безенчукский Са"п,rарской области

прикАз

J\b 3
п.г.т. Безенчук

на основаrrии направления для зачисления ребенка в детский сад, по результатам
автоматизированного распределения от 17 апреля 2025r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Хусейнова Эльлtура Табрuз оzльt 1l,

,Щиректор ГБОУ НШ кГармония) В.И.Шишкина

		2025-04-17T08:11:30+0400
	008d6da80728a89db9
	Директор - Шишкина В.И.